91; Qayum-Shah-Alam,
2017, s. 46); Gur havalisi 1009-1010’lardan itibaren Gaznelilerin eline geçmeye
başlamıştır. Gaznelilerin peşinden ortaya çıkan Gur hanedanı ismini işte bu coğrafi
bölgeden almaktadır. Ancak Guri sülalesinin tarihini tespit etmek oldukça karışık bir
konudur. Gazneli Mahmud 1011 (401) senesinde Guristan’ı aldığı zaman, yanında
Altuntaş ve Oguzların Horasan’a yerleştirilmesinin tehlike yaratacağını söyleyen
Arslan Cazip gibi valiler bulunuyordu. O, Gurluları Türklerin geleneksel savaş usulü,
Turan Taktiği ile yendi.

Sultan Mahmud bu havalinin idaresini esir aldığı Hasan Suri adlı bir emire
vermişti.

Çünkü bu iki maktul kardeşin üçüncüsü
Alaaddin Hüseyin’in (1149-1161) kardeşlerine ve sülalesine yapılan bu muameleden
dolayı Gaznelilerden intikam almak için Gazne’yi ne hale getirdiğini biliyoruz.

Bazı tarihçiler Behram Şah’ın vefatını Gazne’nin tahribi senesine, yani hicri 550
(1155/1156) tarihine denk getiriyorlarsa da, bir kısım ilim adamı da 1157 (552)
senesinde Lahor’da öldüğünü ve yerine oğlu Hüsrev Şah’ın (1157-1160) geçtiğini
yazmaktadır. Hüsrev Şah, mutlaka Gazne’ye dönüp, devletin başkentini yeniden
buraya taşımayı düşündüyse de; şehrin eski haline bir daha gelmesinin mümkün
olmadığını herhalde anladı.